2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.12.2019                                                                                          № 1204-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении перечня представителей
администрации Ханты-Мансийского
района, уполномоченных на подписание
актов осмотра, составляемых в целях
проведения обязательной проверки
субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории
Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 07.02.2019 № 42 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ханты-Мансийского района»:

1. Утвердить перечень представителей администрации Ханты-Мансийского района, уполномоченных на подписание актов осмотра, составляемых в целях проведения обязательной проверки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Опубликовать распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 05.12.2019 № 1204-р

Перечень представителей администрации
Ханты-Мансийского района, уполномоченных на подписание актов осмотра, составляемых в целях проведения обязательной проверки субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории Ханты-Мансийского района

Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Начальник управления реального сектора экономики комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Начальник отдела труда, предпринимательства и потребительского рынка управления реального сектора экономики комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Начальник отдела сельского хозяйства управления реального сектора экономики комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Специалист-эксперт комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.

image1.emf